
ublicado no Diário 
Oficial Eletrônico 
33/2021- Data: de 21 
de junho de 2021. 

FizeijDA 
- RIO GRANDE 

S.M. DE GABINETE 

PORTARIA Nº 15 / 2021 - DIÁRIA 
DE 21 DE JUNHO DE 2021 

Súmula: Concede diárias aos 
Servidores(as) ou Servidor(a) da Secretaria 
Municipal De Gabinete da Prefeitura 
Municipal de Fazenda Rio Grande. 

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE, 
E TADO DO PARNÁ, no uso de suas atribuições conferidas através do Decreto nº 5741/2021 de 14 de Junho de 
20

1
21 e em conformidade com a Lei Complementar 95/2014 de 17 de junho de 2014, e suas alterações, do 

Dl creto nº 4990/2019 e Decreto nº 5052/2019. 

Resolve: 

Af 1° Ficam concedidas diárias aos(as) servidores(as) ou servidor(a) da Secretaria Municipal De Gabinete da 
Prefeitura Municipal de Fazenda Rio Grande, as quais estarão à disposição e em serviço da municipalidade, 
p~rticipando do(a) Visitas institucionais a diversos orgãos do Governo Federal no período de 28 de junho de 2021 
à 1 de julho de 2021, a ser realizado em Brasília/DF, conforme disposto no Processo Fly nº 32336/2021, e tabela 
a aixo: 

Nome CPF 
NASSIB KASSEM HAMMAD 640.846.339-15 Prefeito 358540 3 R$ 815,36 R$ 2.446,08 

A . 2°. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua Publicação. 

Fazenda Rio Grande, 21 de Junho de 2021. 

CIRENO illHOROVSKJ 

Secretário Ua:al de Gabinete 
Decreto 57 41 /2021 


